第１４号様式

              沿 岸 漁 業 改 善 資 金 繰 上 償 還 届

  年  月  日

   千葉県知事        様

                            借受者住所

                            氏   名

 千葉県から借受けている沿岸漁業改善資金を下記のとおり繰上償還したいのでお届けいたします。

記

 貸 付 決 定 年 月 日                     貸付決定番号                 資 金 の 種 類                       借 受 額

     年  月  日     千円

 当 初 の 償 還 方 法

 既償還額

 今回繰上

 償 還 額

 繰上償還後の

 償還計画額

 備  考

 約 定 償 還 日                   金   額

   千円  千円

 千円

 千円

 計

   繰上償還理由